
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via R. Montagna, n.13- 87100 - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 

Segreteria del Dirigente 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 

12/06/2019, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e del personale 

ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

 
VISTI gli elenchi dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle 

assegnazioni provvisorie della Scuola Secondaria di 

Secondo Grado; 

 
TENUTO CONTO delle disponibilità utili ai fini delle operazioni di cui 
trattasi; 

CONSIDERATA la sede in cui è stato eletto il personale docente a tempo 
indeterminato della Scuola Secondaria di II Grado aspirante alle 
assegnazioni provvisorie provinciali per l’anno scolastico 2019/20 (RSU 
SAB); 

DISPONE 
 

-La prof.ssa  Annunziata Viteritti (RSU SAB) docente titolare sul sostegno 
nella scuola Secondaria di Secondo Grado è assegnata per l’a.s. 2019/2020 
(per n. 9  ore) alla sede di seguito indicata: 

 ITCGT-LICEO E.S. "G. B. FALCONE" ACRI CSTD07000T 

 
Per il Dirigente 

Il Funzionario Vicario 

Giosuè Marino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del d.lvo n.39 del 1993 
 
 

 
- All’USR Calabria – Catanzaro 

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado di Cosenza – Loro Sedi 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

- Agli Ambiti Territoriali della Repubblica – Loro Sedi 

- Al sito istituzionale www.csa.cs.it 
 
 
 
 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via R. Montagna, n.13 -  87100  - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo : usp.cs@istruzione.it 

Sito internet: www.csa.cs.it 

http://www.csa.cs.it/
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/

		2019-09-05T15:47:53+0200
	Cosenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0008221.05-09-2019




